
Zarządzenie Nr 38 12011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 28 czerwca 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717,
Nr 162 poz.1568 z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r.
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 ,Nr 181 poz.1337
z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ,Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.liii,
z 2009 r. Nr 223 poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28
poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust. l pkt. l Ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28
poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

..

§ 1.Dokonuje zmian między paragrafami w planie fmansowym wydatków zleconych
narok 2011 w jednostkach-
Urząd Gminy Góra św. Małgorzaty zgodnie z załącznikiem Nr l
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem Nr 2
z przeznaczeniem na potrzeby działalności bieżącej jednostek w zakresie wykonywania
zadań zleconych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
~ ",1..,1.;"t- ,

'nz' Włodzimierz Frankowskimgr! .



Strona 1

zmiana plahu finansowego Urząd Gminy na rok 2\,;1 Załącznik Nr 1 - zadania zlecone )
Zarządzenie Nr 38/2011 z dnia 28 czerwca 2011 roku wewnętrzne

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1464226,71 0,00 1464226,71

75056 Spis powszechny i inne 9802,00 0,00 9802,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 300,00 114,00 414,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 154,00 146,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 40,00 40,00

I Razem: 1 6140210,011 0,001 6140210,011

WÓJfT
tffhlh~t.-.t..

mgr inż. Wlod':imitJ"I';;Frqlll«Jw~ki

BeSTia



Strona 1

Zmiana planu finansowego na rok 2011 GOPS 2.•.•~cznik Nr 2 - zadanie zlecone
Zarzadzenie Nr 38/2011 Wójta Gminy z dnia 28 .06. 2011 r. wewnętrzne

1

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1656986,47 0,00 1656986,47

[Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1118674,00 0,00 1118674,00

społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 270,00 - 240,00 11 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 525,00 240,00 765,00

I Razem: I 1 656986,471 0,001 1 656986,471

WÓ..JT
~h~~

m,gr in-i, Włodzimierz Frankoweki

BeSTia


